PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   27.02.2010  №  26-рг
г. Сольцы
	Об  утверждении плана мероприятий по подготовке документов для проектирования и строительства жилых домов для детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

            1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке документов для проектирования и строительства жилых домов для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

            2. Финансовому комитету Администрации муниципального района обеспечить финансирование мероприятий по подготовке документов для проектирования и строительства жилых домов для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

            3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района      Ю.П.Сычёв
PAGE